
Vintertreff Bjurbäcken 2007

Skrevet av Trond

  Vinterträffet i Bjurbäcken blir lagt til østre rondell ved Höglunda.
  Her finner du nye kart og ny veibeskrivning   

                   De riktige kartene ble lagt opp tirsdag 13.03.07
     Om du lastet ned kart eller leste veibeskrivelse før dette, må du laste ned og lese på nytt!!     
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     Opprinnelig er planen å ha to faste treff i Bjurbäcken hvert år. Ikke alle er enig i dette, og vi må jo bare gi etter for presset...      Etter flere oppfordringer blir det et ekstra treff i Bjurbäcken denne vinteren. Vintertreffet går av stabelen fredag 16. til søndag 18. mars 2007.      Om det ikke passer å komme på fredag, kan du komme på lørdag i stedet.     ..eller ta en dagstur en av dagene.      Overnatting skjer i bilen, eller i telt/lavvu.     Alle må ta med det de trenger selv, det blir ingen servering, og ingen butikker i nærheten.     Ta med mat, drikke, og alt annet som du trenger, husk å fylle bensin før du kommer frem.      Det blir ikke  planlagt noen løype denne gangen. Undertegnede har dessverre ikke tid til å forberede noe som helst.     Det betyr at alt vil bli tatt på sparket.      Selv om det ikke blir noen forhåndsplanlagt løype, skal vi nok få brukt terrengbilene. Det anbefales ikke  å møte opp med personbil. Da vil du få langt å gå før du kommer frem til leiren..      Bildene på høyre og venstre side er fra påsketuren 2006. Da var det vel omtrent like mye snø som det vil være på vintertreffet. Husk at du ikke kommer frem til leiren med vanlig bil!     Vanlige biler må eventuelt parkeres langs veien, og det blir et par kilometer å gå i snøen! Klikk på bildene for å se større versjoner.     Vi har nå fått et skriftlig løfte fra herr Torgersen om at han på dette vintertreffet skal stå på hendene og plukke opp en sigarettpakke med tennene. Her er beviset     Dette er noe man bare ser en  gang i livet!      
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             Leiren blir lagt til østre rondell ved Höglunda!  Dette er samme sted som vi hadde vårtreffet    Klikk på kartet for flere kart og veibeskrivning  

        Treffet er avsluttet.  Her er bilder fra treffet

    

  Noen som vil ha skjermsparer fra treffet?
  Klikk på linken Diskuter denne artikkelen i forumet og si i fra!  
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